
XIAOMI WOWSTICK 1F 
ELECTRIC SCREWDRIVER 

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK 69V1 
 

 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

Parametry 
Duální napájení, přepínací tlačítko, přenosná krabička 
Integrovaná konstrukce se samo zamykací západkou, lithiová baterie 
LED světla 
Celosvětové standardní univerzální bity 
Obsah balení: šroubovák, základna/držák, přenosná krabička, bity, 
magnetická podložka, přísavka, 2x páčidlo, magnetizér, sada malých 
šroubků 10 ks,  
Rychlost otáčení: 200 rpm 
Moment točení: 0,15 N·m 
Materiál šroubováku: Hliníková slitina 
Materiál bitů: S2 legovaná ocel 
Specifikace bitů: 4 x 28/45 mm 
Počet bitů: 56 
Typy: PH0000, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2, SL1.0, SL1.5, SL2.0, SL2.5, 
SL3.0, SL3.5, SL4.0, H0.7, H0.9, H1.3, H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H4.0, T2, T3, 
T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, P2 (*0.8), P5 (*1.2), P6 (*1.5), Y0.6, 
Y1, Y2.0, Y2.5, Y3.0, S0, S1, S2 ▲2.0, ▲2.3, ▲2.5, ▲3.0, U2.0, U2.6, U3.0, 
0.8, W1.5, PH0 (45 mm), PH2 (45 mm), SL2.0 (45 mm), H2.0 (45 mm) 
 
Upozornění 
Zařízení nerozebírejte, ani s ním nikterak nemanipulujte. Jinak hrozí riziko 
poškození přístroje nebo poranění. Používejte pouze bity, které jsou 
součástí balení. Jiné bity by mohly zařízení poškodit nebo by zařízení 
nemuselo fungovat správně. Pokud budete zařízení používat v místech, 
kde hrozí dotyk s černou částí, kde se bity otáčejí v místech, která by 
mohla jakkoli zařízení poškodit, vyhněte se jim, nebo se snažte zařízení 
držet tak, aby nebylo poškozeno. Pokud se během používání dostane bit 
do kontaktu s elektrickým proudem, hrozí riziko úrazem elektrickým 
proudem. Pokud je šroubovák nějak poškozen, nepoužívejte ho, jinak 
hrozí riziko poranění. Pokud je některý z bitů poškozen, nepoužívejte ho. 
 
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Používání 
1. Zařízení nepřetěžujte. Používejte jen bity, které přesně padnou na dané 
místo. 
2. Během používání nemačkejte obě tlačítka současně. Hrozí riziko zkratu. 
3. Nevkládejte bit do otvorů výstupní hřídele. 
4. Zařízení skladujte mimo dosah dětí. 
5. Zařízení není voděodolné. Skladujte ho v suchém prostředí a 
nevystavujte dešti, vlhkosti a jiným kapalinám. Jinak hrozí riziko poškození 
zařízení. 
7. Zařízení uchovávejte ideálně v krabičce. Nenoste ho v kapse nebo 
v batohu. Jinak hrozí riziko nechtěného zapnutí. 
8. Zařízení není voděodolné, skladujte ho v suchu. Vyhněte se extrémním 
teplotám. Chraňte zařízení před deštěm, vodou a jiných korozivních 
kapalin.  
9. Během používání, sundejte z hlavní části držáku oba boxy na bity.  
10. Zařízení používejte v dobře větrané a osvětlené místnosti.  
11. Pokud šroubek nejde už dále dotáhnout, nepřetěžujte motor zařízení.  
12. Pokud budete mít pocit, že nějaká část zařízení nefunguje správně, 
prosím přestaňte zařízení používat.  
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z


